90 probauerint 
Credimus equidem minime dubitantes te inpremissis vt ca
rissimum filium et principem nostrum decet ad preexppes
sas penas repellandum euadendum et aufugendum noetram
quo graciam regiam erga te ampliandum nostris regalibus 

95 mandatis atque decretis omnino obtemperaturum et effec
tualiter pariturum ne quod absit contra nobilitatem 
tuam jure id exigente racione requirente ad dictarum 
incursionem penarum declaracionem atque decretum nobis 
eciam invitis procedere moueamur atque compellamur . 

100 datum in opido nostro jsbrock die vicesima tercia Men
sis Septembris Anno domini millesimo Quadringentesimo6 ) 
tercia Regnorum nostrorum Romani octauo hungarie vero 
quarto annis 

" 6rood G.A. Grlns, voorl. 97 voor de reductie 19 
Kopy, papier; 295 x 217 mm 
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In nomine domini amen 
Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat 
euidenter Quod Anno a natiuitate eiusdem domini nos tri 
Millesimo quadringentesimononagesimotercio Indictione 

5 vndecima die uero mercurij Quarta mensis Septembris 
hora decima uel circiter ante meridiem pontificatus 
Sanctissimi In christo patris et domini nostrj domini 
Alexandrj diuina prouidencia pape sextj anno secundo 
Reue~endus pater dominus He~mannus Abbas in foswert 

10 parcium frisie ordinis sancti Benedicti ac Vene~abiles 
Egregij et Circumspectj virj domini et magistrj Wilhel
mus fredericj doctor ac he~mannus elderwolt sacre 
theologie licenciatus sanctj martinj et beate marie 
virginis opidj Groningensis Traiectensis diocesis ec-

15 clesiarum Rectores et eiusdem opidj et seu Burgimagist
rorum Consulum ciuiumque et incolarum eiusdem leqitimj 
sindicj siue procu~atores prout de eorum sindicatus 
siue procuracionis mandato leqitimis constabat et con
stat documentis In mej notarij publicj testiumque in-

20 frascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogato
rum p~esencia persona1iter constitutj omnibus melioribus 
modo via Jure causa et forma quibus potuerunt et de
buerunt animo et intencione ut asse~ebant de et super 
quodam p~etenso mandato a Gloriosissima et Inuictissima 

25 cesarea maiestate male informata surrepticie et obrepti
cie extorto et contra ppefatas pa~tes suas ad Jnstanciam 
ppocuratopis fiscalis et ad eius relacionem emanato ad 
eandem cesaream maiestatem lacius melius honestius 1e
galius et fidelius pro p~etactj mandatj cassacione recur-

30 rendj et informandj et in euentum reiectionis suarum 
ppetactarum informacionum quod tamen non speratur prouo
candj et appellandj ac alias ppotestandj allegandj di
cendj et faciendj quandam recursus informacionis et seu 
p~ouocacionis et appellacionis apostolorumqu·o peticionis